ISOMETER'1R423-D4 6s sgt'¡sxn
Langzeitlagerung (lEC 60721 -3-1 )
Mechanische Beanspruchung nach lEt 60721:
Ortfefer Eins¿tz (lE[ 60721-3-3) 3M4
Anschlus .................. ......... Schr¿ubklemmen
Anschlusvermögen:
çan /fìexibel / Leitergrößen AWG. ................0,2,.4 10,2...2,5 mmr / AWG 24.,.12
Mehrle¡teransc hluss (2 Leiter gleichen Querschnitts):

2.1 mm
Gehäusematerial.......
Bestellangaben ( B 7... = Federklemmen)
Typ Versorgungsspg. Ur" Nennspg. Un
1R423-D4-1 At 16...72 V, 30...460 Hz AC 0.. 100 V, 30...460 Hz
D( 9,6...94 V
1R423-D4-2 AC/D[ 70 .300 V, 30...460 Hz AC 0...300 V, 30,..460 Hz
1R423-D4W-1 AC16 72V,30..460H¿ 4C0...300V,30...460H2
DC 9,6...94 V
1R423-D4W-2 AC/D(70..300V,30...460H2 4t0...300V,30...460H2
Montagedip für Schraubmontage (1 Stückje Gerät, Zubehör)
*Absolutwerte
des Spannungsbereichs
Bender GmbH & Co. KG
Londorfer Str.65 . 35305 Grünberg ' Germany
Postfach 1 161 . 35301 GrÜnberg ' Germany
Polycarbonat Enclosure materìal . . polycarbonat
Flammabilityclas.... ... UL94V-0
Other details
Operating m0de....... .,... contlnuous
Position.... ....... .. . any pos¡tion
Degree of protection internal components (EN 60529) ................. ..................................... lP30
lP20 Degree ofprotection terminals (EN 60529) lP20
Softw¿re version D24B V1.3x
Weight
ôption W
0perating temperature ................ .... ..
0¡m¿tic categorìes acc to IEC 60721:
AA
Software-Version ... D24BV1.3x
GewÌcht .................. . ca 150 g
Option W
Arbe¡tstemperatur
Klim¿klasen nach IEC 60721 :
Ortfefer Eìnsatz (ltc 60721-3-3) (mit Betaljung und Elsbildung) ... ... .......... 3K5
lvlechanische Beanspruchung nach IEC 60721 :
0rrfesrer Einsarz (lEc 60121-3-3) 3 À,,17
approx. 150 g
-40 0[...+70 0c -40"C. +70"C
Stat¡onary use (lEC 60721-3-3) (with condensati0n and formatl0n oflce) ..........................., 3K5
Clæsifrcation of mechan¡c¿l c0ndit¡ons acc. t0 IEC 60721:
Stationary use (lEC 60721-3-3) ................. ......................3M7
Ordering details (B 7... = Push-wire term¡nals)
Type Supply voltage U.* Nominal voltage UnArt. No.
1R423-D4-1 A(16...72V,30. 460H2 4C0...300V,30..460H2 871016304
DC 9,6...94 V B 9101 6304
lR423-D4-2 AODC70...300V,30...460H2 A(0.300V,30 460H2 871016305
B 9101 6305
|R423.D4W-1 4C16...72V,30. 460H2 4C0...300V,30...460H2 871016304W
Dt 9,6 ..94 V B 9101 6304w
1R423-D4W-2 AUD(70..300V,30 460H2 4t0...300V,30..460H2 B7'1016305W
89101 6305W
lvlounting dip for rrew frxing (1 piece per device, accessories) B 9806 0008
*abs0lute value 0fthe voltage ranqe
Art.-Nr.
B 7101 6304
B 9101 6304
B 7101 6305
B 910i 630s
87101 6304W
89101 6304W
87101 6305W
89101 6305W
B 9806 0008
Tel.: +49 6/,01 807-0
Fax +49 6401 807-259